
Kulturní agentura

Thor@sg1.cz

Brno

vyhlašuje

2. ročník soutěže o putovní

Thorovo poetické kladivo

a

1. ročník soutěže o putovní

Thorovu prozaickou kovadlinku

autorském čtení, jejíž slavnostní vyvrcholení se uskuteční na

prvním srazu fanklubu SGC v Brně v roce 2005.

(Datum bude jistě včas známo)

Soutěž spočívá v prezentaci autorského, originálního a dosud

nezveřejněného díla s SG tématikou formou „one (wo-)man show“

Výkony budou ohodnoceny trojčlennou porotou.

Požadavky na dílo:
THOROVO KLADIVO: báseň či píseň v minimálním rozsahu 4 veršů

THOROVA KOVADLINKA: vtip, epitaf, glosa, slogan, povídka či fejeton

v s minimálním rozsahem 5 znaků.

Prezentace smí zahrnout i jiné projevy než dotčené dílo, v žádném případě však nesmí

přesáhnout délku 5 minut.

Jazyk díla smí být jakýkoliv, jen k částem v jiném jazyce než českém čí slovenském je

třeba dodat i jejich překlad do jednoho z dvou výše uvedených.

V případě enormního množství přihlášených účastníků si vyhrazuji právo provésti

předběžný výběr.

Díla zasílejte nejpozději týden před srazem na adresu thor@sg1.cz v nějakém

přenositelném formátu.

Osobní přítomnost autora a srazu pro zařazení do soutěže nutná!!


